
令和６年６月 

お客様各位 

 

 

 

西支店ＡＴＭ稼働時間の延長について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、十勝信用組合西支店（西18条南2丁目10番地3）のＡＴＭ稼働時間を下記のとおり変

更いたします。 

平日の稼働時間延長、土・日・祝日も稼働となり、これまで以上にご利用いただきやすくなり

ますので、ぜひご活用くださいますようお願い申し上げます。 

尚、本店（大通南9丁目18・20番地）は、変更後の西支店と同様の時間帯で稼働しております。 

 

 

記 

 

１.変更日 

 令和６年７月１日（月） 

 

 

２.変更内容 

 

変更前 変更後 

平 日   8:45～17:00 平 日   8:45～19:00 

土・日・祝   利用不可 土・日・祝 9:00～17:00 

 
以上 

 

 


